Lördag  2023-06-10
Domare och ringsekreterare
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring  1 Börjar kl 10:00
Domare: PETTERSSON CINDY
Ringsekreterare: BÄCKSTRÖM KARIN
Ringsekreterare: BRÄNDSTRÖM IRENE
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
R I N G     1
DOMARE: PETTERSSON CINDY
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED
HANAR  ÖPPEN KLASS
1 Junkbodas Helmer SE29600/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-04-05, E. SE VCH J SE U(GV)CH SE JV-18 SE JV-19 FI UCH
Manaca's Mac Mahon , U. SE VCH Klockarbol's Rhapsody In Rock , Uppf Persson Bo, Bygdeå , Ägare Tegenfeldt Thomas, Stockholm
(Specialtecken: S)
Utmärkta proportioner, långt välbalanserat huvud, bra öron och ögon med tillräcklig g bredd i nospartiet, saxbett och fulltandad,
tillräckligt förbröst, raka fin framben, väl knutna tassar, mycket god hals, vällagd skuldra och överarm, bra bröstkorgsdjup och
längd, stark länd, något avfallande i korset, goda vinklarbak, klara fina tanmarkeringar, utmärkt svärta i den korta pälsen rör sig
med tillräckligt steg
  Excellent 1, Ck 1 Bästa hane, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
2 Junkbodas Stella SE29601/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-04-05, E. SE VCH J SE U(GV)CH SE JV-18 SE JV-19 FI UCH Manaca's
Mac Mahon , U. SE VCH Klockarbol's Rhapsody In Rock , Uppf Persson Bo, Bygdeå , Ägare Löfvenius Ann Kristin, Robertsfors
 Elegant helhet, långt välsträckt huvud, bra öronplacering och form, välformade mörka ögon, saxbett, fulltandad och mjuka fina
läppar, utmärkt förbröst, tillräckligt raka framben, och väl knutna tassar, mycket bra halsansättning, lite flat i manke välvinklad i
skuldra och överarm, bra bröstkorgsdjup och längd, vällagt kors, lite uppdragen i midjan, bra pälskvalitet
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa tik, CERT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I_ 4-6Mån
3 Nökktjernet's Bixi NO31220/23 Korthårig N R  FÖDD 2022-12-13, E. SE VCH NORD VCH NO VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO
UCH FI UCH Minstemann's Töffe Töflus , U. SE VCH NORD VCH NO UCH NO BSCH Nökktjernet's Aisa , Uppf Lökås Trond, Norge ,
Ägare Trond Løkås, Mo I Rana, Norge
 Välbalanserad, mycket lovande , feminin tik med vackert ädelt huvud, mörka välformade ögon, väl ansatta och väl burna öron,
utmärkt bett, ett magnifikt förbröst,, raka fina ben och väl knutna tassar, utmärkt hals, skuldra och vinklar fram, bra
bröstkorgsdjup med mycket god längd, stark länd, härligt brett vällagt bäcken, utmärka vinklar bak, tät kort päls, utmärka
rörelser
 1 HP, BIR-valp, BIS-valp 1
HANAR  UNGHUNDSKLASS
4 Benny SE71658/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-11-23, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. J Ubsola
Bonneville , Uppf Lans Filip, Lidköping , Ägare Löfqvist Urban, Ånäset (Specialtecken: S)
 Mycket fina proportioner, kraftfull hane i substans och stomme, balanserat långsträckt huvud, något högt ansatta öron,
välformade mörka ögon, saxbett, fulltandad, och mjuka bra läppar,, mycket bra hals, behöver utvecklas i förbröst, lite platta
tassar, skuldran är vällagd men överarmen för rakt vinklad så armbågana ej får kontakt med bröstkorgen som är välformad med
mycket god längd, plant lagt kors, goda knävinklar, lite höga haser, tät pälskvalitet, rör sig okoordinerat fram och bak, detta och
bröstkorgens form ger priset
Good Hårlagsbedömd
  CHAMPIONKLASS
5 C.I.B. DK UCH NO UCH NO VCH NORD VCH SE U(V)CH SE VCH Minstemann's Eros NO38541/18 Korthårig N R M  FÖDD
2018-03-11, E. SE UCH NO UCH NORD JV-15 Minstemann's Final Fantasy , U. SE UCH NO UCH SE V-13 SE JV-13 NORD V-15
Valera's Penny , Uppf Solberg Anita & Åge, Norge , Ägare Geir Milne, Mo I Rana, Norge
Utmärkt typ, storlek och proportioner, åt det längre hållet men inom ramen, långt ädelt huvud med utmärkta öron och bett,
magnifikt förbröst, front och tassat, väl ansatt hals, välvinklad fram, bra bröstkorgsdjup och längd, starkt länd , utmärkt
välvinklad bak, tät kort päls, utmärkt parallellitet och steg
Excellent, 1 Ck 1 Bästa hane, BIM
6 C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH NO VCH NORD VCH SE U(V)CH SE VCH Minstemann's Töffe Töflus NO56445/16 Korthårig N R M
FÖDD 2016-11-15, E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE UCH NO UCH SE V-13 SE JV-13 NORD V-15 Valera's Penny
, Uppf Solberg Åge/solberg Anita, No-1455 Norde Frogn , Ägare Geir Milne, Mo I Rana, Norge
 Reslig, elegant hane med mycket bra djup, långt elegant huvud med utmärkta öron och ögon, saxbett, fulltandad, utmärkt
förbröst, mycket bra framben och tassar, lite brant isatt hals, välvinklad fram, bra bröstkorgsdjup, tillräcklig länd, långt vällagt
kors, goda vinklar i knä, lite höga haser, tät kort päls rör sig lite brett i fronten, i övrigt bra
Excellent 2 Ck 2 Bästa hane
TIKAR  JUNIORKLASS
7 Diamond Of King's Heritage VDH/DTK22T0547K Korthårig N R  FÖDD 2022-08-31, E. Michelangelo von Der Rambrucker Müh , U.
Amelie Vom Godehardi , Uppf Meller Andrea, Tyskland , Ägare Geir Milne, Mo I Rana, Norge (Specialtecken: S)
 Utmärkt typ, lång linjerad, långt välformat huvud, bra öron och ögon, saxbett, fulltandad, har ett ädelt uttryck, utmärkt förbröst,
kunde vara något stramare i sina framben, bra hals, skuldra och bröstkorgsdjup med tillräcklig längd, lång länd, långt vällagt
kors, utmärkt välvinklad bak, kort tät päls, rör sig väl från sidan, behöver tid att strama upp sig
Excellent 1
8 Vallmoängens Undis SE36796/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-03, E. SE J(D)CH Bjurskallets Dexter , U. J Betty Vom Rittergut
Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson Patrik, Vallentuna , Ägare Vännman Daniel, Umeå (Specialtecken: S)
 Mycket goda proportioner, välformad skalle, lite högt ansatt och burna öron, välformade mörka ögon, saxbett, fulltandad,
behöver tid att utvecklas i förbröst, frambenen kunde var rakare och mellanhanden ha mer elasticitet, skuldran något upprätt,
gott bröstkorgsdjup men saknar i längd, något avfallande kors vilket påverkar knävinkel samt rörelserna och ger det ett kort
steg bak, behöver tid för en högre premie
Very good 2
  BRUKS / JAKTKLASS
9 NO BSCH NO UCH NORD VCH SE VCH Nökktjernet's Aisa NO52832/17 Korthårig N M  FÖDD 2017-08-31, E. SE VCH NO V-10 NO
VCH SE U(V)CH NO UCH Pediculus P J-Holter , U. SE VCH NO VCH Halvmeteren's Katla , Uppf Lökås Troed, No-8610 Mo I Rana ,
Ägare Trond Løkås, Mo I Rana, Norge (Specialtecken: C)
Utmärkt typ, storlek och proportioner, mycket välbalanserad med långt ädelt huvud, välformade ögon som är tillräckligt mörka,
saxbett, fulltandad, utmärkt förbröst, taka fina framben, väl knutna tassar, utmärkt halsisättning samt vinkling fram, bra
bröstkorgsdjup och längd, vällagt kors, utmärkt vinklad bak, låga fina haser, utmärkt tät kort päls, rör sig vägvinnande med
utmärkt steglängd och parallellitet
Excellent 1 Ck, 2 Bästa tik, Championat
  CHAMPIONKLASS
10 FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Kjerrantunets Kerstin SE22860/2021 Korthårig N R M  FÖDD 2021-01-19, E. C.I.B. NORD UCH
NO V-18 SE V-19 Yo-Yo Di Turboland , U. NO UCH Skovard's Lille My , Uppf Helland Alöna, Norge , Ägare Gjersvold Anita, Själevad
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, långt ädelt huvud i alla detaljer, saxbett, fulltandad, magnifikt förbröst, rak fin front, väl
knutna tassar, utmärkt hals, långt välvinklat framparti, utmärkt bröstkorgsdjup och längd, stark länd, vällagt kors som har
utmärkt bredd, välvinklad bak, utmärka rörelser
Excellent 1 Ck, 1 Bästa tik BIR
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, LONG-HAIRED
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
11 SE VCH Shepard Shandi SE18207/2022 Långhårig K ST M  FÖDD 2021-01-31, E. RU CH Marvel Greit Tarantino , U. Daks-Veg-As
Marika Ma Fiya , Uppf Soyko O.i, Ryssland , Ägare Falk Kerstin, Kronman Anna, Holmsund (Specialtecken: C)
Utmärka proportioner, lång ädelt huvud, mörka välformade ögon, saxbett, fulltandad, mycket bra förbröst, fin front, bra tassar,
mycket bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup med tillräckligt längd, kort stark länd, vällagt kors, goda vinklar,bak med låga fina
haser, bra silkig päls, rör sin med fin parallellitet och ett gott steg
Excellent 1 Ck, 1 Bästa hane, BIR, BIS 3
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, LONG-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I
12 Spårdax Feel My Love SE16527/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-02-09, E. SE VCH Shepard Shandi , U. SE VCH NORD U(V)CH
Spårdax Circle Of Life , Uppf Kronman Anna, Gammelstad , Ägare Kronman Anna, Gammelstad
 Välbalanserad baby, låntg välformat huvud, bra ansatta öron, mörka ögon, babybett, utmärkt förbröst raka fina framben med väl
knutna tassar, välvinklad fram och bak, bra bröstkorgsdjup av tillräcklig längd, utmärkt silkig päls, särdeles lovande
 1 HP, BIR-valp, BIS-valp 2
HANAR  JUNIORKLASS
13 Franssons William Dobby SE29066/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-03-22, E. Lilla Farsbo's Quality Time , U. SE VCH Ophera's
Molly , Uppf Fransson Therese, Fransson Gun-Mari, Gräsmyr , Ägare Fransson Gun-Mari, Umeå (Specialtecken: S)
 37 cm
 Nätt hane med korrekta proportioner, långt välformat huvud, bra öron ansättning, mörka välformade ögon, saxbett, fulltandad,
mycket bra förbröst, raka fina framben, bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup och längd, stark länd, något avfallande i bäckenet,
goda vinklar bak och fin silkig päls, rör sig lite tätt vak med god parallellitet, behöver tid för högre premie
Excellent 1
  VETERANKLASS
14 C.I.B. C.I.E. DK V-16 NORD U(V)CH SE V-15 SE VCH Tavlefjärdens Harald SE23089/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-03-01, E.
NO UCH SE JV-12 NO V-13 Limores Yahoo Kings Cross , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 Tavlefjärdens
Fanny The Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Falk Kerstin, Kronman Anna, Holmsund
 Välbalanserad hane med bra storlek, långt elegant huvud, lågt väl ansatta öron, mörka välformade ögon, saxbett, fulltandad med
fint förbröst, raka framben, väl knutna tassar, bra hals, skuldra bröstkorgsdjup och längd, stark länd, välvinklat bakställ, bra
pälskvalitet, bär sin svans stolt , rör sig lite tätt fram i övrigt utmärkt
Excellent, 1,Ck, 1 Bästa hane, BIR, BIR-veteran
TIKAR  JUNIORKLASS
15 Elgboheds Chanel SE28185/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-04-08, E. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 Klockarbol's Merlin , U. SE
VCH Chillyrin'z Brandy-Wine , Uppf Eriksson Lena, Bergsjö , Ägare Milton Melissa, Täfteå (Specialtecken: S)
 Kanin 27 cm
 Mycket bra balans, långt välbalanserat huvud med lite högt ansatta öron, välformade ögon som har en fin färg, behöver tid att
utvecklas i förbröst, frambenen kunde vari rakare och tassarna mer samlade, bra hals, god vinkling fram, behöver tid att
utvecklas och djupna i bröstkorgen som är lite kort, stark länd, lite knapp i knä.- och hasvinkel, fin silkig pälskvavlitet, behöver
tid
Very good 2
16 Tavlefjärdens Nellie SE52957/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-09-02, E. SE VCH Shepard Shandi , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI
U(V)CH DK U(V)CH Spårdax Bring Me Gold , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Zingmark Therese, Umeå (Specialtecken: S)
 Kanin 28 cm
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, långt ädelt huvud, bra öron och ögon, saxbett, fulltandad, mycket bra förbröst, raka fina
framben, bra hals och skuldra, bra bröstkorgsdjup men något kort, stark länd, välvinklad bak,, bra silkig päls, rör sig lite
okordinerat ibland, behöver tid
Excellent 1
  BRUKS / JAKTKLASS
17 Al Wathba Miss Taxie Rödmyra SE10057/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2020-11-21, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
Bevorax B-Magnificent , U. SE VCH SE U(V)CH Sensible's Dream Girl , Uppf Hägg Ingela, Pettersson Carina, Hägg Sara, Frillesås ,
Ägare Steegmans Erica, Röbäck
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, längt ädelt huvud, väl ansatta och burna öron, mörka vackra ögon, saxbett, fulltandad,
utmärkt förbröst, fin front och tassar, bra hals och skuldra med lång fin överarm, bra bröstkorgsdjup och längd, vällagt kors, lite
knapp i knävinkel, bra silkig pälskvalitet
Excellent 2
18 Dachmore's Mary Lou SE25620/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-03-21, E. SE VCH SE U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U.
SE VCH SE U(V)CH Klockarbol's Uforia , Uppf Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby , Ägare Svahn Linda, Umeå
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, välbalanserat huvud med bra öron, välformade ögon, saxbett,, fulltandad, mjuka fina
läppar, utmärk förbröst, fin front och väl knutna tassar, bra hals och skuldra, bröstskorgsdjup och längd, härlig bredd över
bakpartiet med vällagt kors och välvinklat bakställ
Excellent 1 Ck, 2 Bästa tik, CERT
19 SE VCH Franssons Elin SE26905/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH DK UCH(S) CZ CH RLD N
C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH NO V-15 Novastar's Dorado , U. NORD VCH SE U(V)CH Vera , Uppf Fransson Therese, Fransson
Gun-Mari, Gräsmyr , Ägare Fransson Gun-Mari, Umeå
 Fina proportioner,välbalanserat huvud, bra öron och ögon, saxbett, fulltandad, lite knappt förbröst, frambenen kunder vara
rakare och tassarna mer slutna, bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup med tillräcklig längd, stark länd, goda vinklar bak, lite
höga haser, bra silkig päls, rör sig tätt bak och fram rör sig motvilligt
Very good 4
20 Klockarbol's Ariel SE48656/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-06-23, E. Vidiemra's Fremling , U. Klockarbol's Brianne , Uppf
Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Vestin Annika, Arnäsvall
 Kraftfull tik, byggd på kortare linjer, kraftfullt huvud, väl ansatta öron, välformade mörka ögon, saknar en p1:a i överkäken,
mycket bra förbröst, korta raka framben, bra hals och skuldra men lite knapp i överarmsvinkling, bröstkorgen har tillräcklig
längd, stark länd, vällagt kors, välvinklad bak, bra pälskvalitet,, rör sig lite tätt fram med tillräckligt steg
 Very good 3
  ÖPPEN KLASS
21 Spårdax Everything But Trouble SE37265/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-05-14, E. SE U(V)CH FI UCH Spårlyckans Olle The Best
, U. SE VCH SE U(V)CH FI U(V)CH NO U(V)CH Spårdax Center Of Attention , Uppf Kronman Anna, Gammelstad , Ägare Kronman
Anna, Gammelstad (Specialtecken: S)
 Bra storlek och fina proportioner, välbalanserat huvud där nospartiet kunder var mer utfyllt, lite högt ansatta och burna öron,
välformade ögon, saxbett, fulltandad, tillräckligt förbröst , raka fina framben med väl knutna tassar, bra hals, skuldra,
bröstkorgsdjup och längd, stark länd, vällagt kors, välvinklad bak, bra pälskvalitet, rör sig med bra parallellitet
 Excellent 1
  CHAMPIONKLASS
22 FI UCH SE U(V)CH Snödalen's Lilla Anna SE24550/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-03-02, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. &
C.I.E. Bevorax B-Magnificent , U. SE VCH NORD U(V)CH Spårdax Circle Of Life , Uppf Larsson Jonas, Larsson Lille-Mor, Överkalix ,
Ägare Larsson Lille-Mor, Överkalix
 Deltog ej
  VETERANKLASS
23 NORD VCH SE U(V)CH Vera SE15928/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-12-26, E. Scanzano , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Ophera's Ruth , Uppf Fransson Sören, Umeå , Ägare Fransson Gun-Mari, Umeå
 Utmärkt typ och proportioner, långt välformat ädelt huvud, bra öron, ögon och bett, utmärkt förbröst, raka fina framben, väl
knutna tassar, bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup och längd, stark fin länd, härlig bredd över bakpartiets om är utmärkt
vinklat, kort svans, utmärka rörelser
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa tik, BIM, BIM-veteran
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED
HANAR  UNGHUNDSKLASS
24 Lofotdachsen's Vermont NO35629/22 Långhårig N R  FÖDD 2022-02-07, E. NO JV-19 Chirabida's Felius , U. Jakira's Living For Love ,
Uppf Pedersen Kristin, Norge , Ägare Gro Hege Jakobsen, Dalsgrenda, Norge (Specialtecken: S)
 Kraftfull hane i stomme och substans med korrekta proportioner, välbalanserat huvud, väl ansatta och burna öron, mörka
välformsade ögon, saxbett, fulltandad och mjuka fina läppar, mycket gott förbröst, tillräckligt raka framben, väl knutna tassar,
bra hals och skuldra, djup bröstkorg av mycket god längd, stark länd, välvinklad bak, bra pälskvalitet, saknar ännu lite extra
elegans för ett CK, behöver tid
 Excellent 1
  BRUKS / JAKTKLASS
25 Ollie-Doffen NO44407/21 Långhårig  FÖDD 2021-03-31, E. SE U(V)CH NO U(V)CH NO BSCH Lofotdachsen's Lotus , U. Bella , Uppf
Sörmo Bente, No-8696 Hattfjelldal , Ägare Eirik Dambakken, Storforshei, Norge
 Stor kraftfull hane, långt elegant huvud, bra öron, mörka vackra ögon, saxbett och fulltandad, utmärkt förbröst, bra framben och
tassar, god hals, välvinklad i skuldra och överarm, bra bröstkorgsdjup och längd, stark länd, härlig bredd och längd på korset,
välvinklat bakparti, utmärkt pälskvalitet, har tillräcklig elegans men väldigt välkonstruerad
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa hane, CERT, BIR, Championat
  CHAMPIONKLASS
26 FI UCH SE U(V)CH Snödalen's Lilla Alfons SE24552/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-03-02, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. &
C.I.E. Bevorax B-Magnificent , U. SE VCH NORD U(V)CH Spårdax Circle Of Life , Uppf Larsson Jonas, Larsson Lille-Mor, Överkalix ,
Ägare Larsson Lille-Mor, Överkalix
 Deltog ej
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
27 Backåsas Maja SE64088/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-09-13, E. SE VCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-21 DK VV-21
SE VV-22 Bombadilla's Boris , U. Diana Z Vevercích  Zahrad , Uppf Enlund Olof, Göteborg , Ägare Tengman Tuva, Umeå
(Specialtecken: S)
 Elegant tik av utmärkt typ, nätt huvud, väl ansatta och burna öron, mörka välformade ögon, saxbett, fulltandad, kunde ha
mjukare läppar, bra förbröst, raka fina framben, väl knutna tassar, utmärkt hals och skuldra med god längd, stark länd, något
avfallande i korset, tillräckligt vinklad i knä, silkig päls, rör sig med lång vägvinnande steg
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa tik, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
DACHSHUND MINIATURE, WIRE-HAIRED
TIKAR  VALPKLASS I, 4-6Mån
28 Al Wathba Odessa Raggmyra SE13504/2023 Strävhårig D R  FÖDD 2023-01-05, E. DK UCH(S) SE U(V)CH Sweetax Bob The Builder
, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Parashies Isterband , Uppf Hägg Ingela, Pettersson Carina, Frillesås , Ägare Vikström Gabrielle, Byske
 Välbalanserad helhet, långsträckt  huvud, braöron, mörka vackra ögon, I dagsläget överbett, mycket bra förbröst, raka fina
framben, väl knutna tassar, välvinklad fram och bak vilket ger henne det fina effektiva rörelseschemat, bra bröstkorgsdjup med
tillräcklig längd, sträv päls
 1
  VALPKLASS, 6-9Mån
29 Betsy von Der Bechhofener Heidi SE23861/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-11-20, E. SL CH C.I.B. C.I.E. VDH CH HU CH DE CH
Bolshevik von Den Fünfseen , U. Nena von Schottenfeld , Uppf Schnell Susann, Tyskland , Ägare Jansson Aina, Luleå
 Välbalanserad helhet, nätt balanserat huvud, väl ansatta öron, välformade ögon, saxbett, gott förbröst, god benstomme, väl
knutna tassar, mycket bra hals, goda vinklar fram, bra bröstkorgsdjup och längd, stark länd, lite plant lagt kors, tillräckligt
vinklad bak, låga fina hasor, bra pälskvalitet
 1 HP, BIR-valp, BIS-valp 2
HANAR  ÖPPEN KLASS
30 Grönuddens Rasmus På Luffen SE35845/2021 Strävhårig D ST  FÖDD 2021-05-17, E. DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH Engstorps Bb
King Wails Sweet Thing , U. Sanacore Blanka Av Grönudden , Uppf Sundman Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Henriksson Britt,
Umeå (Specialtecken: S)
 35 cm
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, välbalanserat huvud med utmärkt stuka i nospartiet, bra öron och ögon, saxbett och
fulltandad, utmärkt förbröst, raka fina framben, väl knutna tassar, utmärkt hals och skuldra, bröstkorgsdjup med bra längd, stark
länd, brett vällagt bäcken, välvinklad bak, utmärkt pälskvalitet och kondition, utmärkt parallellitet och steg
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa hane, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
31 Sweetax Eva Evita SE31581/2022 Strävhårig D R  FÖDD 2022-04-19, E. Trajens Morgan , U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH
Sweetax Betty Boop , Uppf Söderberg Charlotte, Löderup , Ägare Pettersson Carina, Bullmark (Specialtecken: S)
 33 cm
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, väl balanserat huvud, väl ansatta och burna öron, välformade ögon med en ögonfärg
passande den i övrigt helröda pigmenteringen, utmärkt front, skuldra, tassar, bröstkorgsdjup och längd, stark länd, utmärkt
vinklad bak, utmärkt pälskvalitet utmärkta rörelser
 Excellent 1 CK, 1 Bästa tik, BIR
  UNGHUNDSKLASS
32 Bardot's Adeline SE51224/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-07-03, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH Engstorps Bc Me And
Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH Fincsi Of Happytails , Uppf Andersson Rune, Eriksson Mariana, Vara , Ägare Eliasson
Linda-Maria, Vittangi (Specialtecken: S)
 Kanin 31cm
 Käck ungtik som behöver tid, mycket bra proportioner, nätt huvud, lite högt ansatta och burna öron, välformade ögon, saknar
p1:or i överkäken, mycket bra förbröst, raka framben, god hals och skuldra, bra bröstkorgsdjup och längd, stark länd, goda
vinklar bak, lovande päls på gång men inte mycket här idag, rör sig parallellt fram
 Very good 1
  BRUKS / JAKTKLASS
33 Sweetax Creme Caramel SE51717/2020 Strävhårig D R M  FÖDD 2020-08-17, E. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E.
Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH Sweetax Another Alice In Wonderland , Uppf Söderberg Charlotte, Löderup , Ägare Thunberg
Åsa, Mattmar
 Mycket god typ, goda proportioner, nätt huvud, små väl ansatta öron, välformade mörka ögon, kunde hr mer utfyllnad i
nospartiet, saxbett, mycket bra förbröst, raska fina framben, dock lite platta tassar, lite brant isatt hals, god vinkling fram, bra
bröstkorgsdjup och längd, goda vinklar bak, fin sträv päls på ingående kommer att vara i utställningskondition om 2 månader,
rör sig tätt bak, behöver tid att mogna och komma i kondition därav priset
 Very good 1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, WIRE-HAIRED
HANAR  VALPKLASS, 6-9Mån
34 Quickmatch Åskan Åke SE10305/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-11-19, E. SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH Ängomdrevets
Wild Mountain Caesar , U. J SE J(D)CH Quickmatch Trygga Tia , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Hörnfeldt Anna,
Hörnefors
 Välbalanserad helhet, kraftfull hane med välbalanserat huvud, lågt ansatta korrekta öron, välformade ögon, saxbett, mycket bra
förbröst, tillräckligt raka framben, vrider ut tassarna idag, bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup med god längd, något plant lagt
kors, välvinklad i knä, lite höga haser, tillräckligt sträv päls, rör sig på ett sunt fritt sätt
 1 HP, BIR-valp BIS-valp 1
TIKAR
35 Quickmatch Åtråvärda Åtta SE10306/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-11-19, E. SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH Ängomdrevets
Wild Mountain Caesar , U. J SE J(D)CH Quickmatch Trygga Tia , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare  Frida Karlsson,
Bjurholm
 Utmärkt helhet, fina proportioner, långt välbalanserat huvud, väl ansatta öron, välformade ögon som är något ljusa i färgen,
utmärkt saxbett, mycket bra förbröst, raka fina framben och väl knutna tassar, bra hals, skuldra, bra bröstkorgsdjup med
tillräcklig längd, starkt länd, mycket bra bredd över bäckenet, välvinklad bak, med tillräckligt stäv pälskvalitet
 1 HP, ’BIM-valp
HANAR  JUNIORKLASS
36 Quickmatch Uf Zigge SE29441/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-11, E. SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch Lystrande Uffe , U. SE
VCH J SE J(D)CH SE U(D)CH Senia Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Lundström Olivia, Hörnsjö
 Balanserad helhet, lagom storlek och tyngd, välbalanserat huvud med väl ansatta och burna öron, välformade tillräckligt mörka
ögon, saxbett, fulltandad, saknar ännu styrka i förbröstet, bröstkorgsdjup med tillräcklig längd, stark länd, vällagt kors,
välvinklad bak,
  lite höga haser, utmärkt pälskvalitet, rör sig lite tåtrångt fram, behöver tid att utvecklas i förbröstet för högre premie
 Excellent 1
  BRUKS / JAKTKLASS
37 Boviksbadets Pettson SE26502/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-03-25, E. J FI J(D)CH FI J(G)CH SE J(D)CH Komukorven Veksi
, U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Positiva Jizza , Uppf Vesterlund Lilian, Skellefteå , Ägare Nyström Thomas, Lillpite
(Specialtecken: C)
 Kraftfull hane i stomme och massa av utmärkt typ, välbalanserat huvud, väl ansatta och burna öron, välformade ögon som är
tillräckligt mörka, saxbett, fulltandad, mycket bra förbröst, framben och tassar, utmärkt hals välvinklat framparti med utmärkt
djup och länd i bröstkorg, stark länd, härlig bredd i bäcken, lår och vinkling bak, tillräcklig struktur och strävhet, rör sig något
trångt fram med tillräckligt steg
 Excellent 2
38 FI UCH Playadel Bergs Bv Wegelius FI32388/17 Strävhårig N M  FÖDD 2017-04-28, E. SE VCH SE U(V)CH Playadel Bergs Ville
Väljer Vilt , U. SE VCH NO JCH FI JCH SE J(D)CH Playadel Bergs Bonus Barn Berit , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Monika
Berts, Singsby, Finland (Specialtecken: C)
 Stor kraftfull hane i stomme och massa, korrekta proportioner, långsträckt kraftfullt huvud, dock utan grovhet, bra
öronansättning, vackra ögon, saxbett, fulltandad, mycket bra förbröst, frambenen kunde varit rakare och tassarna mer samlade,
bra hals och skuldra dock lite rak i överarm, mycket plant lagt kors, något knapp i knävinkel, utmärkt strävhet i strån, rör sig lite
tätt fram och bak, väl från sidan
 Very good 4
39 J SE J(D)CH SE VCH Quickmatch Lystrande Uffe SE30812/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-20, E. C.I.T. Lysander Vom
Lubowsee , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson
Per, Umeå , Ägare Brändström Per, Umeå
 Mycket bra storlek i substans och massa, skalle, nosparti, nospartiet kunde ha bättre längd för mer elegans i huvudet, lite högt
ansatta öron, lite ljusa ögon, saxbett, fulltandad, lite knapp i förbröstet, god hals och skuldra, bra bröstkorgsdjup med tillräcklig
längd, i bröstkorg, stark länd, lite plan lagt kors, lite knapp i knävinkel, höga haser, strålande pälskvalitet, han rör sig lite tätt
fram och bak, tillräckligt från sidan, hög svans stör helheten
 Good
40 Quickmatch Plundrande Wiking SE36929/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Ar Pluto
, U. SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch Raffiga Rajja , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Elvhäger Maria, Skellefteå
 Kraftfull hund i substans och stomme, långsträckt kraftfullt huvud dock utan grovhet, bra öronansättning, mörka vackra ögon,
saxbett, fulltandad, mjuka fina läppar, lite knapp i förbröstet, frambenen kunde vara rakare och tassar mer samlade, väl ansatt
hals, välvinklad fram, bra bröstkorgsdjup och längd, fin längd på länden som saknar lite muskulatur, mycket plant lagt kor som
ger lite knappa vinklar bak, höga haser, tillräcklig struktur i den sträva pälsen, rör sig med god parallellitet, och lätt steg, hög
svans i rörelse
 Very good
41 Quickmatch Unika Xantos SE67359/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-10-17, E. J SE J(D)CH Mariebergs Unik , U. SE VCH J SE
J(D)CH SE U(D)CH Senia Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Åberg Tommy, Umeå
 Utmärkt tyngd och substans i ben och stomme, välbalanserat huvud med mörka välformade ögon, bra ron, saxbett, fulltandad,
mjuka fina läppar ,l ite fattig i förbröstet, bra hals och skuldra, dock lite rak i sin överarm, bra bröstkorgsdjup, tillräcklig längd,
stark länd, vällagt kors, bra vinkling i knä, lite hög haser, utmärkt struktur på pälsen, rör sig med bra driv i steget och lagom
parallellitet
Very good
42 J Åsabackens Izze SE59759/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-11-09, E. SE J(D)CH Ubsola Ansgar , U. J SE J(D)CH Åsabackens
Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Nilsen Stefan, Lillpite
 Utmärkt kraft och substans i ben, stomme och tyngd, välbalanserat huvud, väl ansatta öron, men uttrycket störs av ögonfärg
och form, saxbett,,fulltandad, förbröstet är dåligt framträdande, raka framben, lite plattas tassar, bra hals och skuldra,
bröstkorgsdjup med mycket bra längd, stark länd, långt plant kors, lite knapp i knävinkel, höga haser, strukturen på pälsen
kunde varit hårdare och färgen renare rör sig lätt och ledigt men saknar drive i bakpartiet
 Good
43 J SE VCH Ängomdrevets Huntersrevenge Ture SE45816/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-07-14, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Lassos Caliber , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Ängomdrevets Hunterindisguise Itza , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda ,
Ägare Edström Carmita, Åsele
 Kraftfull hane i stomme och substans, välbalanserat huvud, väl ansatta och burna öron, mörka välformade ögon, saxbett,
fulltandad, förbröstet är tillräckligt men saknar volymen i den nedre delen, frambenen kunde vara rakare, lite platta tassar,
mycket god hals och vinkling i fronten, bröstkorgsdjup av tillräcklig längd, lång vällagt kors men lite knapp i knävinkel, utmärkt
pälsstruktur, rör sig tätt fram men väl från sidan, har tillräckligt driv i bakpartiet
 Very good 3
44 SE J(D)CH Öllmans Arro SE37564/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-10, E. J SE U(D)CH NO UCH NORD J(D)CH NO JV-16
Villa Magnolia's Dexter , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Broström Thomas, Töre
 Kraft full hane i substans och stomme, dock ej grov, långt elegant huvud, bra öron, mörka välformade ögon, saxbett, fulltandad,
mjuka fina läppar, utmärkt förbröst, front hals och vinkling fram, bröstkorgsdjup och längd, stark länd, härligt välvinklad bak,
utmärkt struktur på pälsen, utmärkt parallellitet och steg, färgerna kunde varit renare
 Excellent 1 Ck 1 Bästa hane, CERT, BIM
  ÖPPEN KLASS
45 Atlas SE25616/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-16, E. SE J(D)CH Quickmatch Listiga Skade , U. J Stella Horalka , Uppf Edin
Birgersson Jeanette, Bräcke , Ägare Bruman Alexandra, Ramsele (Specialtecken: S)
 Lagom i storlek, substans och proportioner, långt väl balanserat huvud, väl ansatta öron, mörka välformade ögon, saxbett,
fulltandad, mjuka fina läppar, mycket bra förbröst och framben, bra hals och skuldra, dock lite rak överarm, bra bröstkorgsdjup
som saknar i längd, stark länd, lite knapp i knävinkel, hög has, strukturen på pälsen kunde varit hårdare, saknar ännu den riktiga
kraften i rörelserna bak
 Very good 1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
46 J Hodja's Gazella SE60553/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-13, E. Rukrogen's J.poco , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Hodja's
Önsketösen Miss Hodja , Uppf Susanne Staal Nielsen, Danmark , Ägare Hellström Maria, Bjästa
 Utmärkt typ, storlek och proportioner, vackert välformat huvud i alla detaljer, ett strålande förbröst, tillräckligt raka framben,
utmärkt hals, skuldra, bröstkorgsdjup och längd, länd och vinkling bak, tillräckligt kraftfull pälskvalitet, utmärka rörelser, dock
lite tåtrång fram
 Excellent 1Ck, 2 Bästa tik, CERT
47 Quickmatch Ca Yackie SE21605/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-10, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. SE VCH
SE U(V)CH Ragnhild Timberfox Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Ögren Joakim, Röbäck
 Mycket bra proportioner och styrka i ben och stomme, välbalanserat huvud, bra öron och ögon som dock är något ljusa i färgen,
saxbett, fulltandad, förbröstet behöver utvecklas, tillräckligt raka framben, utmärkt hals och skuldra, dock lite rak i överarmen,
bra bröstkorgsdjup och längd, stark länd, goda vinklar bak men knävinkel kunde varit något mer, utmärkt pälsstruktur, drar upp
ryggen i rörelse
 Very good 4
48 Quickmatch Ca Yra SE21607/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-10, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. SE VCH SE
U(V)CH Ragnhild Timberfox Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Jonsson Allander Maria, Dvärsätt
 Mycket goda proportioner, nätt huvud som kunde ha större elegans över nospartiet, de ljusa ögonen stör uttrycket, saxbett,
fulltandad, mycket bra förbröst och framben, dock lite platta tassar, mycket bra hals, skuldra bröstkorgsdjup och längd, starkt
länd , lite knapp i knävinkel, mycket bra pälskvalitet, rör sig tätt bak, lite hög svansföring, drar upp ryggen i rörelse
 Very good
49 J Quickmatch Pliriga Wilma SE36932/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Ar Pluto , U.
SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch Raffiga Rajja , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Gustafsson Per, Umeå
 Välbalanserad med fina proportioner, långt huvud med lite högt ansatta och burna öron, välformade något ljusa ögon, saxbett,
fulltandad, utmärkt förbröst, raka fina framben, bra tassar, utmärkt hals, skuldra, bröstkorgsdjup med god längd, mycket stark
länd, vällagt kors, tillräckligt vinklat knä, tillräcklig struktur i päls, rör sig lite tätt bak, strålande fram
 Excellent 2
50 SE VCH Quickmatch Underbara Xtas SE67361/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-10-17, E. J SE J(D)CH Mariebergs Unik , U. SE
VCH J SE J(D)CH SE U(D)CH Senia Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Kinnvall Eva, Skellefteå
 Tik som ger ett luftigt intryck, välbalanserat huvud med lite högt ansatta öron, mörka något runda ögon, nospartiet kunde ha
mer kraft, saxbett , fulltandad, förbröstet behöver utvecklas, fina tassar, bra hals och skuldra med mycket bra längd på
bröstkorgen, lite plant lagt kors, lite knapp i knävinkel, härlig pälskvalitet, rör sig tätt bak och saknar drivet i steget.
 Very good
51 J Quickmatch Underfundiga Xtra SE67362/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-10-17, E. J SE J(D)CH Mariebergs Unik , U. SE VCH J
SE J(D)CH SE U(D)CH Senia Vom Eisenstein , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Nordström André, Umeå
 Mycket bra balans, storlek och proportioner, välbalanserat huvud som är nätt, bra öron och ögon, saxbett, fulltandad, ännu
knapp i förbröstet, bra hals och skuldra, brötkorgsdjup som kunde ha mer längd, stark länd, plant kors, lite knapp i knävinkel,
bra pälskvalitet, rör sig lite tätt bak, drar upp ryggen i rörelse idag
 Very good
52 Skogsråa's Tuva SE65828/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-23, E. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH
SE U(V)CH Skogsråa's Nicki , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Forsberg Ann, Nordmaling
 Deltog ej
53 Skottmakarens Ss Doris SE40509/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-04, E. J Heavenly Hunters Sixten , U. J Quickmatch Livfulla
Skimra , Uppf Nylander Anna, Bjurholm , Ägare Nylander Anna, Bjurholm
 Nätt tik, fina proportioner men ger ett oädelt intryck över hals, balanserat huvud, bra öron, mörka vackra ögon, saxbett,
fulltandad, utmärkt förbröst, vällagd skuldra, bra bröstkorgsdjup med tillräcklig längd, vällagt kors, goda vinklar bak, rör sig
med tillräcklig bredd fram och bak, bra från sidan
 Excellent 3
  ÖPPEN KLASS
54 Bonatorpets Aya SE38654/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-25, E. J SE J(D)CH Landala Helix , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets
Wild Mountain Aya , Uppf Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Hansson Håkan, Skellefteå (Specialtecken: S)
Mycket goda proportioner, br benstomme, nätt balanserat huvud väl ansatta öron välformade tillräckligt mörka ögon, saxbett,
behöver utvecklas i förbröstet, bra hals, skuldra,bröstkorgen kunde vara djupare men har en mycket fin längd, är idag lite välvd
över länden, goda vinklar bak, tillräckligt sträv strån, rör sig tätt bak, drar upp ryggen i rörelse och saknar kraft och styrka i
bakpartiet
 Good
55 Gunnarstorps Alma SE39329/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-18, E. SE J(D)CH Övertorps Muffinz , U. J Gunnarstorps Daisiy ,
Uppf Karlsson Jan, Gullspång , Ägare Bruman Börje, Ramsele (Specialtecken: S)
 Utmärkt storlek och proportioner, långt välbalanserat huvud välansatta och burna öron, mörka ögon, saxbett, fulltandad, mycket
bra förbröst men är lite tät i fronten, bra hals och skuldra, bröstkorgsdjup och längd, välvinklad bak, tillräcklig ströävhet i
pälsen, rör sig tätt fram
 Excellent 1
  CHAMPIONKLASS
56 SE U(V)CH SE VCH Skuleskogens S Magic Sunshine SE43995/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. NORD U(V)CH SE
JV-17 C.I.B. C.I.E. Bellomis Storm , U. Skuleskogens R Magic Snow Flake , Uppf Grandics Karin, Östersund , Ägare Thunberg Åsa,
Mattmar
 En tik av hög klass i konstruktion såväl som i rörelse, kraftfull men har ingen grovhet, vackert välformat huvud i alla detaljer,
utmärkt förbröst, front, hals, vinkling, bröstkorg, läns samt vinkling bak, i bästa pälskondition
 Excellent 1 Ck, 1 Bästa tik BIR. BIS 2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå, Kennel Quickmatch
 TÄVLAR MED:    36   39   40   41   47   48   49   50   51
 Deltog ej